План-сетка
дистанционного обучения по биологии АндрееваЛ.Е 
на период с 25.05.2020 по 29.05.2020

	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	дата
	25.05.2020
	26.05.2020
	27.05.2020
	28.05.2020
	29.05.2020

	9
	
	
	Организм человека – биологическая система. https://interneturok.ru/lesson/biology/8-klass/bobwij-obzor-organizma-chelovekab/sistemy-organov-v-organizme-urovni-organizatsii
Д.з – не задано
	
	Здоровый образ жизни - залог здоровья нации. 
Презентация
Д.з – не задано

	10
	
	
	Биотехнология достижения и перспективы развития
https://interneturok.ru/lesson/biology/9-klass/osnovy-genetiki-i-selekcii/osnovnye-napravleniya-selektsii-mikroorganizmov
Д.з – не задано
	
	

	11
	
	
	Обобщение по основам  экологии https://interneturok.ru/lesson/biology/11-klass/vzaimodeystvie-cheloveka-i-prirody/obobschenie-noosfera
Д.з – не задано
	
	



План-сетка
дистанционного обучения по  экологии АндрееваЛ.Е 
на период с 25.05.2020 по 29.05.2020

	
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	дата
	25.05.2020
	26.05.2020
	27.05.2020
	28.05.2020
	29.05.2020

	10
	Обобщение по теме: «Экосистемы».
 https://interneturok.ru/lesson/biology/9-klass/osnovy-ekologii/ponyatie-o-biogeotsenoze-i-ekosisteme
Д.з – не задано
	
	
	
	

	11
	Основы экологии. 
https://interneturok.ru/lesson/biology/9-klass/osnovy-ekologii/osnovnye-zakony-ustoychivosti-zhivoy-prirody
Д.з – не задано
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